
4月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月
中　交通安全教室 運動会予備日 11:20下校　2学期始業式

高　登下校指導（～２日）

高3　職場実習最終日

運動会振替休業日 全校13:20下校（水曜バス）

総合防災訓練（非常食試食）

高　進路相談

保護者面談　中1　家庭訪問

高3　職場実習報告会

全校13:20下校（水曜バス）

保護者面談　中1　家庭訪問

SB避難訓練②

PM整形検診① 全校13:20下校（水曜バス）

高2　保育園交流① 保護者面談　中1　家庭訪問

小　地域交流

眼科検診PM

高1　胸部X線

始業式・入学式準備

11:20下校　新任式・始業式 SB避難訓練①　尿検査2次 全校13:20下校（水曜バス）

入学式 高　プール清掃　高１　交通安全教室 高3　ハローワーク見学 保護者面談　中1　家庭訪問

高　進路相談合同説明会

弁当の日　小1　11:20下校 中1、高耳鼻科検診①PM 小６　参観懇談会 全校13:20下校（水曜バス）

高　登下校指導（～11日） プール開き 高2　職場実習最終日 保護者面談　中1　家庭訪問

分校入学式 高　進路相談 高2　デフリンピック出前授業希望日②

給食開始　小１　11:20下校 小4　校内宿泊　小５　参観懇談会

園芸班　愛鷹公園① 高1　飛龍高校交流

高1　消費者出前講座

小１　11:20下校 金曜日課　小１～４中内科検診②PM 小4　校内宿泊

高　進路相談 高2　職場実習報告会

高3　校内実習（～16日） 高　職業教育展

園芸班　愛鷹公園①予備日

高　プール清掃予備日 水曜日課　

引き渡し訓練

高　進路相談

小１　11:20下校 金曜日課　小５６中　内科検診①PM

中　１年生を迎える会 中３　WAZAチャレンジ候補日

全校種目練習 高3　沼津市面談（～18日）

小１SB・給食開始 小１　参観懇談会

高　情報モラル

ケース会議 水曜日課 小２　参観懇談会

高　進路相談

全校13:20下校（水曜バス） 小6　校外学習（楽寿園・三島駅） 小３　参観懇談会

ケース会議 高　情報モラル予備日 　　　

小５６高　歯科検診①AM　　 高3　決意表明会 高3　校内実習（～22日）

全校13:20下校（水曜バス） 小４　参観懇談会

ケース会議 中　今沢中交流① 高　生徒会選挙

高3　職場実習（～7/1） 高2　キャリア教育スクール

全校13:20下校（水曜バス） 小6　校外学習予備日（楽寿園・三島駅） 小1　校外学習（サファリ）

保護者面談 中　生徒会選挙 中3　修学旅行説明会
高1　校外学習(原地区)　高2　校内実習（～24日） 高2　デフリンピック出前授業希望日③

全校13:20下校（水曜バス） 小中２３　耳鼻科検診②PM

保護者面談 中1　校外学習（リサイクル）

中学部参観会（小６） 小　保護者学習会

全校13:20下校（水曜バス） 保護者面談　尿検査予備日

ケース会議　高3保護者面談 運動会全体練習

尿検査1次 　　　　　 弁当の日

全校13:20下校（水曜バス） 全校13:20下校（水曜バス）保護者面談 全校13:20下校（水曜バス） 小1　校外学習予備日（サファリ）

ケース会議 高3保護者面談 中学部参観会（小６）

火災避難訓練① 園芸班　あしたか出前授業 高3　実習後面談 高2　デフリンピック出前授業希望日①

高3保護者面談 全校13:20下校（水曜バス） 弁当の日

学校運営協議会① 保護者面談 中　生徒会選挙 プール納め

運動会全体練習予備日

全校13:20下校（水曜バス）高3保護者面談 小5　校外学習（ららぽーと） 11:20下校　1学期終業式 小６　修学旅行説明会

AM歯科検診② 　 中　自由参観（～26日） 高3　決意表明会

高　対面式 園芸班　原地区センター①

全校13:20下校（水曜バス） ケース会議 金曜午後日課

高3保護者面談 中３　WAZAチャレンジ候補日 生活習慣病検診 小1　参観懇談会

小　１年生となかよくなろう会 高2　決意表明会 高3　職場実習（～10/8）

全校13:20下校（水曜バス） 小56　東レアローズ　PM整形検診② 全校13:20下校（水曜バス）

弁当の日　PTA総会 園芸班　原地区センター①予備日

高2　職場実習（～7/9）

地震避難訓練① 全校13:20下校（水曜バス）

中３　WAZAチャレンジ候補日

PTA総会振替休業日 ケース会議

高3　移行支援会議（～30日）

ケース会議 小３　進路懇談会

中12　自然教室

全校13:20下校（水曜バス） ケース会議 小２　自由参観

小１中１高１　心音心電図検査 中12　自然教室

小 交通安全教室　　 高　進路相談 高1　校外学習（沼津市）高2　保育園交流②

　令和７年度　年間活動計画 令和7年4月18日現在

1 火 木 日 火 金 月 1

火 2

3 木 土 憲法記念日 火 木 日 水

2 水 金 月 水 土

3

4 金 日 みどりの日 水 金 月 木 4

火 金 5

6 日 火 振替休日 金 日 水

5 土 月 こどもの日 木 土

土 6

7 月 水 土 月 木 日 7

月 8

9 水 金 月 水 土 火 9

8 火 木 日 火 金

水 10

11 金 日 水 金 月 山の日 木

10 木 土 火 木 日

11

12 土 月 木 土 火 金 12

土 13

14 月 水 土 月 木

13 日 火 金 日 水

日 14

15 火 木 日 火 金 月 敬老の日 15

16 水 金 月 水 土 火 16

水 17

18 金 日 水 金 月 木 18

17 木 土 火 木 日

金 19

20 日 火 金 日 水 土 20

19 土 月 木 土 火

木 日 21

22 火 木 日 火 金 月

21 月 水 土 月 海の日

22

23 水 金 月 水 土 火 秋分の日 23

水 24

25 金 日 水 金 月 木

24 木 土 火 木 日

25

26 土 月 木 土 火 金 26

土 27

28 月 水 土 月 木 日 28

27 日 火 金 日 水

金 月 29

30 水 金 月 水 土 火

29 火 昭和の日 木 日 火

30

31 土 運動会 木 日 31

月2,火3,水4,木3,金3,土1 月3,火3,水4,木5,金5,土1 月4,火4,水4,木4,金4,土0 月2,火4,水4,木4,金3,土0 月0,火0,水0,木0,金0,土0 月4,火4,水4,木4,金4,土0

[曜日毎の授業日数] [曜日毎の授業日数] [曜日毎の授業日数] [曜日毎の授業日数] [曜日毎の授業日数] [曜日毎の授業日数]

授業日数：16日 授業日数： 21日 授業日数： 20日 授業日数： 17日 授業日数： 0日 授業日数： 20日

給食回数：13回、小1：10回 給食回数： 19回 給食回数： 20回 給食回数： 15回 給食回数： 0回 給食回数： 18回

１学期　授業日数： 74日　　　　　１学期給食回数： 67回


